GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE FEIRA DE SANTANA

Página 1 de 1

EDITAL DE ABERTURA N° 05/2024 DE 01 DE NOVEMBRO DE 2024
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO

O Instituto de Desenvolvimento e Capacitação (IDCAP) torna público o resultado preliminar das solicitações de
isenção da taxa de inscrição do Concurso Público nº 005/2024 da Universidade Estadual de Feira de Santana –
UEFS.

O resultado encontra-se em ANEXO nesta publicação.

Para consultar a justificativa, em caso de indeferimento, o candidato deverá acessar a área de acompanhamento

individual, conforme passo a passo abaixo:

1. Acesse o site www.idcap.org.br;

2. Acessar a área restrita, denominada “Área do Candidato”, localizada na tela principal do site, informando “CPF”

e “SENHA” cadastrados no momento da inscrição;

3. As justificativas encontram-se na seção “Pedidos de Isenção da Taxa de Inscrição”.

Aracruz/ES, 19 de novembro de 2024.

Instituto de Desenvolvimento e Capacitação
IDCAP

http://www.idcap.org.br/

UEFS - UNIVERSIDADE ESTADUAL DE FEIRA DE SANTANA
PROCESSO SELETIVO - 005/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

 Anexo Único - Resultado preliminar das solicitações de isenção da taxa de inscrição

INSCRIÇÃO NOME VAGA RESULTADO

0050071 ADRIANA CARVALHO DA SILVA
502 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM RADIOLOGIA - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050101 ADRIELE DE JESUS RIBEIRO
503 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050034 ALCILENE VIANA DE JESUS
503 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050153 ALESSANDRA GOMES DE OLIVEIRA ASSUNCAO
503 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050155 ANA CRISTINA CARDOSO DOS SANTOS
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050044 ANA PAULA SILVA BORGES
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050055 ANA RITA DOS SANTOS PEREIRA
503 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050149 ANDREIA FERNANDES DE JESUS RIBEIRO
503 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050119 BEATRIZ MATOS DOS SANTOS
502 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM RADIOLOGIA - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050090 CARLA CERQUEIRA OLIVEIRA SALES
502 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM RADIOLOGIA - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050024 CARLA GABRIELI COSTA MARINHO
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050014 CARMEM ZELY DA SILVA XAVIER
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050057 CAROLINA DOS SANTOS SANTANA
503 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050017 CATIANE CRISPINA DA MOTA CARNEIRO
503 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050075 CLARIANA NUNES BARBOSA
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050094 CLEUDEMEIRE CLEMENTE DE OLIVEIRA DIAS
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050163 CRISLANDE PIMENTEL COSTA
502 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM RADIOLOGIA - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050082 CRISTIANE MARTINS DE JESUS
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050152 DAIANE PINHEIRO RAMOS
502 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM RADIOLOGIA - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050045 DEGIANE BARBOSA BORGES
502 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM RADIOLOGIA - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050110 EDINALVA DA SILVA SANTOS
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050085 EDNA DA SILVA PEREIRA
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050040 ELIANA DOS SANTOS LEITE
502 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM RADIOLOGIA - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050046 EMANUELY GONCALVES SILVA
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050002 ENEAS MOTA GONÇALVES
503 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050019 ENIVALDO DOS SANTOS FERREIRA
502 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM RADIOLOGIA - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050036 FABÍOLA ARAUJO VIEIRA
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050133 FAED DA SILVA PINTO
502 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM RADIOLOGIA - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050025 FERNANDA DE MELO SANTOS
503 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050156 GABRIEL FONSECA GABI
502 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM RADIOLOGIA - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050150 GEIZA SILVA SANTOS
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

Página 1 de 4

UEFS - UNIVERSIDADE ESTADUAL DE FEIRA DE SANTANA
PROCESSO SELETIVO - 005/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

 Anexo Único - Resultado preliminar das solicitações de isenção da taxa de inscrição

INSCRIÇÃO NOME VAGA RESULTADO

0050105 GEOVANE BARBOSA DOS SANTOS
502 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM RADIOLOGIA - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050031 GISELE CASTRO DOS SANTOS
503 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050035 GISELE SILVA SOUZA SANTOS
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050070 GRAZIELE SALETE DOS SANTOS DORIA
502 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM RADIOLOGIA - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050093 HELENA VITÓRIA DA SILVA SANTOS
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050111 IAGO LUDVIK MEDEIROS SILVA
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050140 IONA FIGUEREDO VIEIRA
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050106 ISABELLA MOTTA DANTAS DOS SANTOS
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050122 ISAURINO LOPES DA SILVA COSTA
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050042 ISLANE MARIE DOS SANTOS SILVA
502 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM RADIOLOGIA - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050114 JACIARA SANTANA OLIVEIRA
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050013 JACIENDI DE JESUS SOUZA
503 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050066 JAMILE GOMES DOS SANTOS
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050006 JAMILES SOUSA SILVA
503 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050158 JAQUELINE CARDOSO PEREIRA
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050027 JEANE SOUSA DOS SANTOS
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050161 JOANICE CASTRO DA SILVA
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050012 JOCIDALVA FERREIRA PIRES ARAÚJO
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050113 JOENDSON OLIVEIRA CONCEIÇÃO
502 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM RADIOLOGIA - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050016 JONATAS DE OLIVEIRA SANTOS CONCEIÇÃO
503 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050054 JOSÉ FERNANDO ANDRADE
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050020 JOSEANA DE JESUS SOUZA
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050053 JOSEILDES MERCES COPQUE DOS SANTOS
503 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050086 JOSIMARA RIBEIRO DOS SANTOS MOURA
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050022 JUBIRACI DOS SANTOS
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050132 JULIANA SANTOS DA LUZ FERNANDES
503 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - FEIRA DE
SANTANA

CANCELADO

0050132 JULIANA SANTOS DA LUZ FERNANDES
503 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050077 KAMILA CERQUEIRA COSTA
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050118 KLEZYA DE BRITO SOARES
503 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050074 LAILA CERQUEIRA PEREIRA
503 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050059 LAILA JESUS DE OLIVEIRA SANTOS
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

Página 2 de 4

UEFS - UNIVERSIDADE ESTADUAL DE FEIRA DE SANTANA
PROCESSO SELETIVO - 005/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

 Anexo Único - Resultado preliminar das solicitações de isenção da taxa de inscrição

INSCRIÇÃO NOME VAGA RESULTADO

0050073 LAIS DOS SANTOS PEREIRA
503 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050028 LETICIA DA COSTA BARBARINO SANTOS
502 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM RADIOLOGIA - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050068 LEYDILANE APARECIDA SANT ANA DOS SANTOS
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050051 LICIANE PEREIRA DA SILVA
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050011 LILIANE DE JESUS SANTOS
502 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM RADIOLOGIA - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050138 LUANA FELIX DOS ANJOS
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050029 LUANA FREITAS DO ROSARIO BEATO
503 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050058 LUCIANO DE JESUS LOPES
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050154 LUCIENE OLIVEIRA DOS ANJOS MENDES
502 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM RADIOLOGIA - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050139 LUCIMEIRE DE JESUS SANTOS
502 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM RADIOLOGIA - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050026 LUCINEIDE DE JESUS DOS SANTOS
503 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050160 MAGDALENA DE SOUZA SILVA
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050010 MARCELA BRANDÃO DE SOUZA
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050137 MARCELLY MAIA DE MENDONÇA
502 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM RADIOLOGIA - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050124 MARCIA RAMOS GUINE
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050004 MÁRCIA REIS CORDEIRO
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050102 MARCOS SANTOS DA CRUZ
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050131 MARIA GORETI PEREIRA VITÓRIA
503 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050084 MARIA JOSÉ DA SILVA
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050145 MARIANA SILVA SANTANA
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050151 MATHEUS SILVA GUEDES
502 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM RADIOLOGIA - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050032 NAKMA SIMEIA LIMA BASTOS BRITO
503 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050134 NAYLA SILVA SACRAMENTO DE JESUS
502 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM RADIOLOGIA - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050128 NÉLIA MARIA MOREIRA CLEMENTE CARVALHO
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050062 ODAIR SILVA DE ANDRADE
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050117 PATRÍCIA HENRIQUE GOMES
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050009 PATRICK CARDIM CAMPOS
502 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM RADIOLOGIA - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050050 PEDRO GILBERTO PIRES DE ARAGÃO NETO
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050115 QUELE GOMES DA SILVA
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050130 RAFAELY BARRETO SCARDUA
502 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM RADIOLOGIA - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050157 REGINA HELENA NASCIMENTO ALMEIDA
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

Página 3 de 4

UEFS - UNIVERSIDADE ESTADUAL DE FEIRA DE SANTANA
PROCESSO SELETIVO - 005/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

 Anexo Único - Resultado preliminar das solicitações de isenção da taxa de inscrição

INSCRIÇÃO NOME VAGA RESULTADO

0050099 REINAN BASTOS DOS SANTOS
502 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM RADIOLOGIA - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050112 ROQUIARA DE OLIVEIRA ALMEIIDA
503 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050162 ROSINEIDE LOPES DE LIMA
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050083 SAMARA SANTOS DA SILVA SANTOS
503 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050091 SARA ARIANE OLIVEIRA LESSA
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050005 SCARLLET VITÓRIA DOS SANTOS SILVA
502 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM RADIOLOGIA - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050072 SILVIA LUCIA ALVES DE SOUZA
503 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050030 SUELANE LIMA DE JESUS
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050079 TAISE DE JESUS SANTOS
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050142 TALISMAN CERQUEIRA DOS SANTOS RIBEIRO
502 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM RADIOLOGIA - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050065 TATIANA DOS SANTOS ARAUJO
503 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050092 TAYANA OLIVEIRA DE JESUS
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050103 THAINA OLIVEIRA SANTOS COSTA
502 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM RADIOLOGIA - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050041 THAIS RABEL NASCIMENTO RIOS
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050120 VALDNILDES DE JESUS LOPES GONCALVES
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

0050127 VITORIA CASSIA DO NASCIMENTO SILVA DE JESUS
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

INDEFERIDO

0050076 VIVIANE TORRES GENTIL
501 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - FEIRA DE
SANTANA

DEFERIDO

Página 4 de 4